TẬP ĐOÀN VINGROUP – CÔNG TY CP

-----------  ----------

Số: 05/2013/TTr-HĐQT-VINGROUP

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 -----------  ----------

                    Hà Nội, ngày 29 tháng 3 năm 2013

TỜ TRÌNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

V/v:  Phương án lựa chọn công ty kiểm toán độc lập

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG TẬP ĐOÀN VINGROUP – CÔNG TY CP

Căn cứ vào Điều lệ Công ty và Luật doanh nghiệp, việc lựa chọn công ty kiểm toán hàng năm do

Đại hội đồng cổ đông quyết định. Dựa trên đánh giá về chất lượng và uy tín của các công ty kiểm

toán tại Việt Nam, Hội đồng quản trị Công ty trình Đại hội đồng cổ đông thông qua danh sách các

Công ty kiểm toán có thể được lựa chọn cho năm tài chính 2013 và giao Tổng giám đốc Công ty

quyết định lựa chọn một trong các Công ty trong danh sách sau đây:

1 - Công ty TNHH Ernst &Young Việt Nam

2 - Công ty TNHH KPMG Việt Nam

3 - Công ty TNHH Price Waterhouse Coopers Việt Nam

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu Văn phòng.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Phạm Nhật Vượng

Ghi chú: Tài liệu này có thể được sửa đổi, bổ sung thích hợp và trình ĐHĐCĐ xem xét, quyết định

tại Đại hội